АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   15.02.2023 г. № 11 п. Шуберское  О внесении изменения в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.02.2016 № 14 «Об утверждении Административного регламента администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»   Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района от 08.02.2023 № 2-1-2023/Прдп82-23-20200028, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 253-ФЗ «О Военном инновационном технополисе «Эра» Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:  1. Внести приложение к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.02.2016 № 14 «Об утверждении Административного регламента администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции от 21.07.2016 № 85, от 28.12.2016 № 161, от 01.08.2019 № 62, от 19.05.2022 № 42, от 14.11.2022 г. № 85) изменение, дополнив пункт 1.1.7 подпунктом 16 следующего содержания: «16) участнику Военного инновационного технополиса «Эра» Министерства обороны Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом «О Военном инновационном технополисе «Эра» Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории указанного Технополиса на срок участия в его деятельности для достижения целей создания и решения задач указанного Технополиса в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны.». 2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области». 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Шуберского сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов